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Lausanne HC

6 : 2

HKM Zvolen (Slowakei)

2:2 | 3:0 | 1:0

National League B
National League B Freundschaft
Mittwoch, 24.08.2011 20:15
20126115000159

Spielort
22Yverdon
- Zuschauer

Schiedsrichter
Didier Massy (22)

Linienrichter
François Micheli (48)
Julien Niquille

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Lausanne HC HKM Zvolen (Slowakei)

1. Drittel

Staudenmann Julien  (2 Min / Behinderung) 03:10

03:29 Otcenas Ondrej  (2 Min / Halten)

EQ / 1:0 - Helfenstein Sven 
Mottet Killian , Stalder Ralph

07:38

10:52
EQ / 1:1 - Brabenec Kamil 
Sachrajcuk Vadim

11:51
EQ / 1:2 - Siska Michal 
Zuzin Peter , Vantroba Miroslav

12:56 Leskovjansky Matus  (2 Min / Crosscheck)

13:35 Zuzin Peter  (2 Min / Bandencheck)

PP2 / 2:2 - Leeger Larri 
Helfenstein Sven

14:45

Mottet Killian  (2 Min / Check gegen den Kopf) 17:18

Mottet Killian  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10')) 17:18

Helfenstein Sven  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe) 18:48

2. Drittel

22:03 Skvaridlo Tomas  (2 Min / Beinstellen)

PP1,GWG / 3:2 -
Conz Florian , Helfenstein Sven

23:29

EQ / 4:2 - Mottet Killian 33:59

36:23 Trochta Martin  (2 Min / Haken)

Staudenmann Julien  (2 Min / Bandencheck) 37:24

EQ / 5:2 - Staudenmann Julien 
Leeger Larri , Kamerzin Jérémie

38:02
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3. Drittel

Stalder Ralph  (2 Min / Haken) 44:54

EQ / 6:2 - Dostoinov Alexei 
Leeger Larri , Le Coultre Vincent

58:08
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Team-Lineups
Captain  1. Torhüter

Lausanne HC HKM Zvolen (Slowakei)

Goalie Goalie

33 - Caminada Pascal (1st)
1 - Bays Christophe

40 - Skrecko Lukas (1st, E)
31 - Trencan Adam (E)

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

7 - Leeger Larri
77 - Reist Alain
90 - Fischer Jannik
29 - Kamerzin Jérémie

14 - Stalder Ralph

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

61 - Conz Florian (C)
54 - Staudenmann Julien
19 - Augsburger Gaëtan
26 - Dostoinov Alexei

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

9 - Fischer Simon
27 - Helfenstein Sven
94 - Mottet Killian
46 - Antonietti Benjamin
92 - Le Coultre Vincent

45 - Barbero Victor

Andere
8 - Borlat Valentin

Andere
7 - Daloga Marek (E)10 - Sachrajcuk Vadim (E)12 - Jurasko Michal 
(E)14 - Zuzin Peter (E)15 - Jurik Lukas (E)16 - Meidl Radek (E)18 - 
Leskovjansky Matus (E)19 - Brabenec Kamil (E)21 - Slovak Marek (E)25
- Siska Michal (E)36 - Mucha Jan (E)37 - Jurik Milan (E)39 - Vantroba 
Miroslav (E)42 - Trochta Martin (E)77 - Tomko Slavomir (E)82 - 
Otcenas Ondrej (E)84 - Balaz Vladislav (E)86 - Skvaridlo Tomas (E)87 - 
Bronilla Rich (E)91 - Hrasko Peter (E)

Head Coach
John Van Boxmeer

Head Coach
Jozef Skrak

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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 Player Stats 2011/2012
Lausanne HC - HKM Zvolen (Slowakei), Mittwoch, 24.08.2011 20:15, 22Yverdon, 20126115000159, 
National League B (28.01.2016 09:43)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
7 Leeger Larri Verteidiger 1 2 2 0 3 0
8 Borlat Valentin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
9 Fischer Simon Stürmer 0 0 0 0 0 0
14 Stalder Ralph Verteidiger 0 1 0 1 1 2
19 Augsburger Gaëtan Stürmer 0 0 0 0 0 0
26 Dostoinov Alexei Stürmer 1 0 0 0 1 0
27 Helfenstein Sven Stürmer 1 2 1 1 3 2
29 Kamerzin Jérémie Verteidiger 0 1 0 1 1 0
45 Barbero Victor Stürmer 0 0 0 0 0 0
46 Antonietti Benjamin Stürmer 0 0 0 0 0 0
54 Staudenmann Julien Stürmer 1 0 0 0 1 4
61 Conz Florian Stürmer 0 1 1 0 1 0
77 Reist Alain Verteidiger 0 0 0 0 0 0
90 Fischer Jannik Verteidiger 0 0 0 0 0 0
92 Le Coultre Vincent Stürmer 0 1 0 1 1 0
94 Mottet Killian Stürmer 1 1 1 0 2 12

Total 5 9 5 4 14 20

28.05.2020 19:35
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 Goalie Stats 2011/2012
Lausanne HC - HKM Zvolen (Slowakei), Mittwoch, 24.08.2011 20:15, 22Yverdon, 20126115000159, 
National League B (28.01.2016 09:43)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
33 Caminada Pascal 2 0 0 - 60:00 2 0
1 Bays Christophe 0 0 0 - 00:00 - 0

28.05.2020 19:35
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 Player Stats 2011/2012
Lausanne HC - HKM Zvolen (Slowakei), Mittwoch, 24.08.2011 20:15, 22Yverdon, 20126115000159, 
National League B (28.01.2016 09:43)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
7 Daloga Marek Verteidiger 0 0 0 0 0 0
10 Sachrajcuk Vadim Stürmer 0 1 1 0 1 0
12 Jurasko Michal Verteidiger 0 0 0 0 0 0
14 Zuzin Peter Stürmer 0 1 1 0 1 2
15 Jurik Lukas Stürmer 0 0 0 0 0 0
16 Meidl Radek Stürmer 0 0 0 0 0 0
18 Leskovjansky Matus Stürmer 0 0 0 0 0 2
19 Brabenec Kamil Stürmer 1 0 0 0 1 0
21 Slovak Marek Stürmer 0 0 0 0 0 0
25 Siska Michal Verteidiger 1 0 0 0 1 0
36 Mucha Jan Verteidiger 0 0 0 0 0 0
37 Jurik Milan Stürmer 0 0 0 0 0 0
39 Vantroba Miroslav Verteidiger 0 1 0 1 1 0
42 Trochta Martin Stürmer 0 0 0 0 0 2
77 Tomko Slavomir Verteidiger 0 0 0 0 0 0
82 Otcenas Ondrej Stürmer 0 0 0 0 0 2
84 Balaz Vladislav Stürmer 0 0 0 0 0 0
86 Skvaridlo Tomas Stürmer 0 0 0 0 0 2
87 Bronilla Rich Verteidiger 0 0 0 0 0 0
91 Hrasko Peter Verteidiger 0 0 0 0 0 0

Total 2 3 2 1 5 10

28.05.2020 19:35
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 Goalie Stats 2011/2012
Lausanne HC - HKM Zvolen (Slowakei), Mittwoch, 24.08.2011 20:15, 22Yverdon, 20126115000159, 
National League B (28.01.2016 09:43)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
40 Skrecko Lukas 6 0 0 - 60:00 6 0
31 Trencan Adam 0 0 0 - 00:00 - 0

28.05.2020 19:35
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 Team Stats 2011/2012
Lausanne HC - HKM Zvolen (Slowakei), Mittwoch, 24.08.2011 20:15, 22Yverdon, 20126115000159, 
National League B (28.01.2016 09:43)

Stats Lausanne HC HKM Zvolen (Slowakei)
PIM Total 20 10
PIM 1P 16 6
PIM 2P 2 4
PIM 3P 2 0
PPT 05:25 06:50
PKT 06:50 05:25
PP OP 6 5
PPG 2 0
PP% 33.33 0.00
PP GA 0 0
PK SI 5 6
PK GA 0 2
SHG 0 0
PK% 100.00 66.67

28.05.2020 19:35


